

Gmina Kruszwica
ul. Nadgoplańska 4
88-150 Kruszwica

Kruszwica, dnia 04.07.2023 r.

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.18.2023

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 23 czerwca 2023 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Budowa cmentarza komunalnego w Kruszwicy - budowa parkingu”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.18.2023.

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie jakiego typu ma być zastosowana kostka betonowa. W przedmiarze jest opisana jako jeden wymiar 20x20x8 faktura płukana, kolor szary i żółty, kostka typu starobruk, w dokumentacji technicznej jest opisana jako starobruk szary i żółty. Jaka ma być faktura kostki - gładka czy płukana? Starobruk w jednym rozmiarze czy kostka typu starobruk w kilku rozmiarach?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar robót, w którym doprecyzowano jakiego typu ma być zastosowana kostka betonowa. Zamawiający jednocześnie informuje, że opublikowana dnia 22 czerwca 2023 r. odpowiedź na zapytanie w sprawie SWZ w zakresie pytania nr 2 przestaje być wiążąca.

Zamawiający
BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak

Załączniki:

1) Skorygowany przedmiar robót.